MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N.º 04, DE 07 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre a homologação do resultado das
inscrições no Processo Seletivo destinado ao

preenchimento de vaga e formação de cadastro de

reserva de estagiários de graduação em Educação

Física, Pedagogia, Psicologia e Serviço Social da

Secretaria de Desenvolvimento Social, para atuação

no âmbito da Política Municipal de Assistência

Social, regido pelo Edital n.º 008/2021.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições

legais, mormente aquela constante do Art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e:

CONSIDERANDO as etapas do processo seletivo destinado ao preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva de estagiários de graduação em Educação Física,

Pedagogia, Psicologia e Serviço Social da Secretaria de Desenvolvimento Social, para

atuação no âmbito da Política Municipal de Assistência Social;

RESOLVE

Art. 1º Fica homologado o resultado das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo

regido pelo Edital n.º 008/2021, conforme Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 07 de janeiro de 2021.

EVELINE CASTRO DO AMARAL

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANEXO I

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 008/2021, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de

estagiários de graduação em Educação Física, Pedagogia, Psicologia e Serviço Social da

Secretaria de Desenvolvimento Social, para atuação no âmbito da Política Municipal de

Assistência Social, torna público o resultado definitivo das inscrições.

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO FÍSICA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 MARIA IZABELE DE CARVALHO SOLDATI INDEFERIDA

002 IRAN DE OLIVEIRA DO PRADO INDEFERIDA

003 JOSÉ CORNÉLIO CASTRO SANTOS INDEFERIDA

004 ALOISIO LIANDRO QUEIROZ INDEFERIDA

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO - PEDAGOGIA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 GABRIELA PONTES MIZAEL DEFERIDA

002 LUCAS DE OLIVEIRA INDEFERIDA

003 MARILIA ALVES DOS REIS DEFERIDA

004 JAILZA APARECIDA DOS SANTOS LOMEU BASTOS INDEFERIDA

005 VANESSA ROSALINA PEIXOTO DEFERIDA

006 BRUNA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA

007 RAYANE DE FREITAS GOUVEA RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

008 CLARA SCHETTINE RIBEIRO DEFERIDA

009 JULIANA DE ASSIS ALLINO INDEFERIDA

010 ADRIELY DE PAULA PIMENTEL DEFERIDA

011 CLAUDIANA FREITAS SOUZA INDEFERIDA

012 NATALIA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

013 BRUNA DOS PASSOS CARNEIRO INDEFERIDA

014 JOANA DARC NOGUEIRA CARDOSO SOUZA INDEFERIDA

015 MILLENA RAYMUNDA MORAIS INDEFERIDA

016 NATALIA BRASILIANO SOUZA DEFERIDA

017 YASMIN SILVA SOARES INDEFERIDA

018 MAGDA CLAUDINO DA SILVA CARDOSO INDEFERIDA

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO - PSICOLOGIA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 KROLLAINY APARECIDA DE SOUZA SILVA DEFERIDA

002 JOÃO VICTOR SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

003 THAIS FRANCA FERNANDES DEFERIDA

004 DEBORA MARTINS PEREIRA SANTOS DEFERIDA

005 ANA MARIA NASCIMENTO SANTOS DEFERIDA

006 ALINE DA SILVA CARNEIRO DEFERIDA

007 STEFANY ALVES MACHADO AMORIM INDEFERIDA

008 MARIANNY VITORIA DOS SANTOS VARIZI DEFERIDA

009 MONIQUE SILVA GARCIA DEFERIDA

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

010 ANA CAROLINA SANTOS SOUZA DEFERIDA

011 JONATAS DA SILVA SOUSA INDEFERIDA

012 LEONARDO SANTOS MATIAS DEFERIDA

013 MARINA SEVERINO MORAES DEFERIDA

014 EDUARDA FARIA DO NASCIMENTO DEFERIDA

015 NAJARA ANICETO DA SILVA DEFERIDA

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO - SERVIÇO SOCIAL

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 VANESSA SILVA AMANCIO DEFERIDA

002 EMANUELLE BEATRIZ EVENCIO DEFERIDA

003 LAUREANE VALÉRIO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

004 ENI MARIA DUTRA DE SOUZA INDEFERIDA

Muriaé, 07 de janeiro de 2022.

______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PORTARIA N.º 04, DE 07 DE JANEIRO DE 2022
	RESOLVE